UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EFETIVO UESPI - 2017

RESULTADO DA PROVA TÍTULO

A Comissão Geral do Concurso para Docente Efetivo da UESPI/2017, Edital Nº 01/2017, em conformidade com a Decisão Judicial nº

0820034-26.2018.8.18.0140, torna público o RESULTADO DA PROVA TÍTULO da candidata LUANA ARAÚJO MATOS, da área de

Administração (ASSISTENTE 40h), conforme avaliação da Banca Examinadora designada pela Portaria nº 0447, de 20 de julho de 2021.

Ordem Inscrição Nome Identidade Nota

01 002570 LUANA ARAUJO MATOS (SUB JUDICE) 985423 - PI 6,7

ÁREA/CLASSE/REGIME: ADMINISTRAÇÃO (ASSISTENTE) 40h

Quinta - feira, 12 de agosto de 2021 Página 1 de 1